SUPERLIGHT 125

QMultimoto KeeWAY

Motor Portugal, S.A. MOTOR



SUPERLIGHT 125

Preto Brilhante Cinzento




SUPERLIGHT 125

FO1 DIRECAO
old type
13 newiype
" f -13A
)
d__' Sogy: j 43
[N )
=0 W S0
/D |8
/33 1926 37 ,/.,7»4,9 different
e~ 18A_\ 21 ¢
| 23 213 1926
/ \? P‘
20 09-22
AT U )
25
N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES
1  40470K2GP003 ESPELHO DIREITO 1 CROMADO
1 404803280010 ESPELHO DIREITO 1 PRETO
2 B02050605564 PARAFUSO 6X55MM 2
3 40031K0BP001 TERMINAL PUNHO 2 CROMADO
3 40031K230020 TERMINAL PUNHO 2 PRETO
4 65851K230000 BORRACHA TERMINAL PUNHO 2
5 B04070600054 PORCA 6MM 2
7 40600K2GP003 COMUTADOR DIREITO 1 ATE VIN 9B603087
7 40600M050000 COMUTADOR DIREITO (luzes manuais) 1 APOS VIN 9B603087
7 40600M050001 COMUTADOR DIREITO (luzes autométicas) 1
8 40300K2GP000 CABO ACELERADOR 1
9  40101K2GP001 GUIADOR 1 CROMADO
9 40101K230010 GUIADOR (FORA DE PRODUGAO) 1 PRETO
9 40101K230020 GUIADOR 1 PRETO MATTE
10 40460K2GP003 ESPELHO ESQUERDO 1 CROMADO
10 404503280010 ESPELHO ESQUERDO 1 PRETO
11  40500K2GP003 COMUTADOR ESQUERDO 1 ATE VIN 9B603087
11  40500K230005 COMUTADOR ESQUERDO 1 APOS VIN 9B603087
11  40500M050000 COMUTADOR ESQUERDO 1 APOS VIN CB243024
12A  40080K2GP001 MANETE EMBRAIAGEM COMPLETA 1 APOS VIN CB243024
12A 40080N050003 MANETE EMBRAIAGEM COMPLETA 1 APOS VIN DB341352
13 40400K2GP000 CABO EMBRAIAGEM (ANTIGO) 1 ATE VIN DB341352
13A  40400K230005 CABO EMBRAIAGEM (NOVO) 1 APOS VIN DB341352
14  40070K2GP000 PUNHO ESQUERDO 1
15 40210K2GP000 PUNHO ACELERADOR 1
16 B02000401024 PARAFUSO 4X10MM 1



SUPERLIGHT 125

FO1 DIRECAO

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES

17  B07030000404 ANILHA 2

18 40082K2GP000 SUPORTE MANETE EMBRAIAGEM 1 ATE VIN CB243024
18A 40082N050000 SUPORTE MANETE EMBRAIAGEM 1 APOS VIN CB243024

19 40081K2GP000 ABRAGCADEIRA SUPORTE MANETE 1
20.1 40084K230001 MANETE EMBRAIAGEM (FORA DE PRODUGAO) 1 ATE VIN DB341352
20A 40084K230003 MANETE EMBRAIAGEM 1 APOS VIN DB341352

21 40083K2GP000 PARAFUSO 1

22  40088K2GP000 ESPACADOR 1

23 B08010001001 ANILHA 1

24 40089K2GP000 MOLA 1

25 40087K2GP000 PARAFUSO 1

26  B01400602365 PARAFUSO 6X23MM 2

27  40702K020010 MOLA PEDAL TRAVAO 1

28  40019K020010 MOLA INTERRUPTOR STOP 1

29  40710KOBP001 PEDAL TRAVAO 1

30 40270K2GP000 CABO TRAVAO TRAS 1

31  40701KOBP000 BORRACHA PEDAL TRAVAO 1

32 B07030001204 ANILHA 1

33  B090002025A2 CAVILHA 2X25MM 1

34  B04220800044 PORCA 8MM 2

35 BO0703000080L ANILHA 2

36  49371T620000 GUIA 1

37  91800JOFP0O00 INTERRUPTOR EMBRAIAGEM 1 APOS VIN CB243024



SUPERLIGHT 125

FO2 SUSPENSAO DIANTEIRA

1819 1

26 =

improvement

-

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES

1 43011K3AP000 PLATINA 1 ATE VIN BB705462 (CINZENTA)
1 43011K100010 PLATINA 1 ATE VIN BB705462 (PRETA)
1A 43011K100001 PLATINA 1 APOS VIN BB705462 (CINZENTA)
1A  43011K10BHO1 PLATINA 1 APOS VIN BB705462 (PRETA)
1A 43011K100020 PLATINA 1 APOS VIN BB705462 (PRETA MATTE)
2 43044K2GP000 ANILHA 1

3 43013K2GP000 ABRACADEIRA INFERIOR GUIADOR ESQ. 1 CROMADA

3 43024K230010 ABRACADEIRA INFERIOR GUIADOR ESQ. 1 PRETA

3 43024K230020 ABRACADEIRA INFERIOR GUIADOR ESQ. 1 PRETA MATTE

4 08011K3AP000 PARAFUSO 2 ATE VIN BB705462

4 43059N050000 PARAFUSO M10x1.25%68 2 APOS VIN BB705462

5  430049J00P000 PARAFUSO MESA DIRECAO 1

6 43014K2GP001 ABRACADEIRA SUPERIOR GUIADOR 1 CROMADA

6 43014K230010 ABRACADEIRA SUPERIOR GUIADOR 1 PRETA

6 43014K230050 ABRACADEIRA SUPERIOR GUIADOR 1 PRETA MATTE

7 43017GOKP000 PORCA 1

8  43005K3AP000 GUARDA PO 1

9 43001K2FP0O00 CAIXA DIREQAO 1

10  43002KOBP0O00 CAIXA DIRECAO 1

11  43003KOBP000 CAIXA DIRECAO 1

12 43004K2FP0O00 CAIXA DIREQAO 1

13 43100K2FP000 COLUNA DIRECAO 1

15  43200K3AP000 BAINHA ESQUERDA 1 CINZENTA

15 43200K230010 BAINHA ESQUERDA 1 PRETA

16  43300K3AP000 BAINHA DIREITA 1 CINZENTA

16 43300K230010 BAINHA DIREITA 1 PRETA



SUPERLIGHT 125

FO2 SUSPENSAO DIANTEIRA

Ty

1819 1

Ne coDIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
17 43035K3AP000 GUIA CABO CONTA KMS 1

18  B01020804564 PARAFUSO 8X45MM 2

19  B0700000080L ANILHA 8MM 4

20  B0703000080L ANILHA 8MM 4

21  B04171000054 PORCA 10MM 2 ATE VIN BB705462
21  B04171012554 PORCA M10x1.25MM 2 APOS VIN BB705462
22 B0205080256L PARAFUSO 8X25MM 4

23 B06010200000 ESFERA 1/4” 38

24  B01020804064 PARAFUSO 8X40MM 2

25  B01070601265 PARAFUSO 6X12MM 2

26  43104K2GP000 GUIA DE CABO 1

28  43260K2GP000 VEDANTE SUSPENSAO 2

30 43015K2GP000 ABRAGCADEIRA INFERIOR GUIADOR DIR. 1 CROMADA

30  43013K230010 ABRAGCADEIRA INFERIOR GUIADOR DIR. 1 PRETA

30  43013K230020 ABRAGCADEIRA INFERIOR GUIADOR DIR. 1 PRETA MATTE
31  43290K3AP000 GUARDA PO 2

32 43237K020000 CASQUILHO 2 APOS VIN BB705462
33 49006K020000 GUARDA PO 2 APOS VIN BB705462
34  08022K020010 ANILHA 2 APOS VIN BB705462
35  08021K020010 ANILHA 2 APOS VIN BB705462



FO3 RODA DIANTEIRA

SUPERLIGHT 125

=z
°

CODIGO

DESCRICAO

?

OBSERVACOES

© 0 N O oA DM OOWODNPR

[y
o

11

44004K3AP000
44200K3AP000
44006K3AP000
44100K2GPC10
44101K230010
44300K3AP000
44005K3AP000
B12016030200
B04171415054
B140421102A0
B140206F16AB
572896

EIXO RODA FRENTE
SENFIM CONTA KMS
CASQUILHO RODA FRENTE
JANTE FRENTE

JANTE FRENTE

VEDANTE

CASQUILHO RODA FRENTE
ROLAMENTO 6302-2RS
PORCA 14X1.5MM

TAMPAO DE VALVULA
CAMARA AR 110/90-16
PNEU 110/90-16

P P R R NP R PR R BREBE

CROMADO
PRETO

MITAS



FO4 TRAVAO DIANTEIRO

SUPERLIGHT 125

&
&
N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES
1 45000K2GP001 SISTEMA TRAVAO FRENTE COMPLETO 1
2 B01070602455 PARAFUSO 6X24MM 2
3 B090410030A4 CAVILHA 30MM 1
4 B080100093P4 FREIO 10MM 1
5 45033K3AP000 DISCO TRAVAO FRENTE 1
6 08005B030000 PARAFUSO M8x20 6
7 B01591004064 PARAFUSO 10X1.25X40MM 2
8 45400K2GP000 BOMBA TRAVAO FRENTE 1
9 45500K2GP000 PINGCA TRAVAO FRENTE 1
10  45200K2GP000 TUBO TRAVAO FRENTE 1
11  45022K2GP001 MANETE TRAVAO 1 CROMADA
12 45023K2GP000 ABRAGCADEIRA BOMBA TRAVAO 1
13 45110K2GP000 PASTILHAS TRAVAO FRENTE 1 JOGO
14  45037K2FP000 PARAFUSO 2
15  45029K2FP000 ANILHA 4
16 457003280000 ABS 1
17  45008G070000 VEDANTE 2
18 45007G070000 VEDANTE 2



SUPERLIGHT 125

FO5 ESCAPE
:

(‘}'C%’TI) '?0-'— ™

7 6 6 10 9 7
N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 47100J280005 ESCAPE 1 PRETO
1 471003280004 ESCAPE 1 CROMADO
2 B04000800054 PORCA 8MM 4
3 47601KOBP001 SUPORTE ESCAPE 1
4 B01070801664 PARAFUSO 8X16MM 1
5 B13040601004 PARAFUSO 6X10MM 2
6 47003J0AP000 MEIA LUA DE ESCAPE 2
7 47800K00P0O00 JUNTA ESCAPE 1
8 47009K020000 PROTECAO ESCAPE 1 P/ ESCAPE SEM CATALISADOR
8A  47009K230011 PROTECAO ESCAPE 1 PRETA
8A  47009K230001 PROTECAO ESCAPE 1 CROMADA
9 47006J0AP000 PORCA 2
10  47001J0AP0O00 JUNTA ESCAPE 1



SUPERLIGHT 125

F06.1 CAIXA DE FILTRO AR (ATE VIN LBBK23306CB256243)

4
L 0';

N° CcODIGO DESCRICAO OBSERVACOES

?

1 B01090601065 PARAFUSO 6X10MM
2 49000J2GP0001 CAIXA FILTRO COMPLETA
3 49350J00P000 ABRACADEIRA

4 B01090601265 PARAFUSO 6X12MM
5 110133070010 VALVULA

6 49804J00P000 ABRACADEIRA ®17.5
7 49801K0BP0O00 TUBO

8 49805K0BP001 TUBO

9 49805J00P000 ABRACADEIRA ©18.5
10  49803J00P000 TUBO

11  49200K2GP000 FILTRO AR

12 49806J00P000 ABRACADEIRA ®7

N P R NPEPRPNERRREREDN



F06.2 CAIXA DE FILTRO AR (APOS VIN LBBK23306CB256243)

SUPERLIGHT 125

| [ |
. |
d—15 14( 2, | ‘
e Y, M ey
o == S
Uoeo—12
N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 B01090601065 PARAFUSO 6X10MM 2
2 49000J2GP0001 CAIXA FILTRO COMPLETA 1
3 49350J00P000 ABRACADEIRA 1
4 B01090601265 PARAFUSO 6X12MM 1
5 49200K2GP000 FILTRO AR 1
6 49810J560001 VALVULA 1
7 50307J140000 ABRACADEIRA ®13.5x12x0.8 2
8 49870J300000 FILTRO 1
9 49859J300000 TUBO 1
10 49856J300000 TUBO 1
11 503067450010 ABRACADEIRA @8 2
12 49805G120000 ABRACADEIRA ®14.5%x12%0.8 2
13 49807J570000 TUBO ®9xd17 1
14 49804J00P000 ABRACADEIRA ®17.5 2
15 B01090602065 PARAFUSO M6x20 2
16 B16010B25001 TUBO ¢3.5X¢p7.5X500 1



SUPERLIGHT 125

FO7 BANCO

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES

1 51100K230000 BANCO C/ ABAS DE PELE LATERAIS MODELO BH / CF
1A 51100M050004 BANCO PRETO MATE C/LETRAS EM BRANCO MODELO BA / Z6
1A 51100M050001 BANCO CATANHO MODELO U4

2 B01090802064 PARAFUSO M8x20

3 B0703000080C ANILHA
4 B01070602065 PARAFUSO 6x20 MM

N P R PR



SUPERLIGHT 125

FO8 DEPOSITO GASOLINA

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 B02020501624 PARAFUSO M5X16 2

3 B13040401204 PARAFUSO M4X12 3

4  50100K02BHO0 DEPOSITO GASOLINA 1 PRETO
4  50100K02CF00 DEPOSITO GASOLINA 1 CINZENTO
4  50100K02BA00 DEPOSITO GASOLINA 1 PRETO MATTE
4  50100K02Z600 DEPOSITO GASOLINA 1 CASTANHO
4  50100K02WF00 DEPOSITO GASOLINA 1 BRANCO
4 50100K02U400 DEPOSITO GASOLINA 1 VERDE
5  50005K0BP000 BORRACHA DEPOSITO 1

6  B07090000803 ANILHA 8MM 1

7  B01090803564 PARAFUSO 8X35MM 1

8  50202K0BP001 BORRACHA VEDACAO TAMPAO DEPOSITO 1

9  50006KO0P000 BORRACHA DEPOSITO 2

10 50116KOBP000 TAMPA DECORATIVA DEPOSITO 1

11 74000KOBP000 MANOMETRO GASOLINA 1

12  50310K00P000 TORNEIRA GASOLINA 1

13 50306J00P000 ABRACADEIRA 2

14  50301J00P000 TUBO DE GASOLINA 1

15  B02020501224 PARAFUSO 5X12MM 1

16 50117KOBP000 BORRACHA VEDACAO TAMPA DECORATIVA 1

17  50800KOBP000 BOIA GASOLINA 1

18  50002K020000 O-RING 41.2X5.3 1

19  B04070600054 PORCA 6MM 4

20 65618J130000 BATENTE BORRACHA 2

21  50221K2GP000 SINOBLOCO 1

22  B02060501425 PARAFUSO M5x14 2



SUPERLIGHT 125

F09 ESCORA

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 B04171415054 PORCA 14X1.5MM 1

2 53004K230000 PROTECAO CORRENTE 1

3 53200K0BP000 SINOBLOCO ESCORA 2

4 53100K2GP001 ESCORA 1 ATE VIN LBBK2330XCB237632
4 53100K230002 ESCORA 1 APOS VIN LBBK2330XCB237632
5 B01010601224 PARAFUSO 6X12MM 1

6 B07020000604 ANILHA 1

7  53001K0BP000 VEIO ESCORA 1

8  53012K0OBP000 PARAFUSO 1

9  B090002018A2 CAVILHA 2X18MM 2

10 B07020000804 ANILHA 8 2

11  B04020800014 PORCA 8MM 1

12 53300NOHPO001 LINK 1

13 53230KOBP000 AFINADOR CORRENTE 2

14  53234KOBP000 TAMPA AFINADOR CORRENTE 2

15  B04000800054 PORCA 8MM 4

16  53014K00P000 BORRACHA 1

17  54023J00P000 PARAFUSO 1

18  B04000800054 PORCA 8MM 1

19  53004K230001 PROTECAO CORRENTE 1

20 B02000501225 PARAFUSO M5x12 2

21  08021B920000 ANILHA 2



F10 RODA TRASEIRA

SUPERLIGHT 125

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1  54004K0BP000 EIXO RODA TRAS 1

2  54016K2GP000 CASQUILHO RODA FRENTE 1

3 54300K0BP000 VEDANTE 1

4  54006K2GP000 CASQUILHO RODA TRAS 1

5 54100K2GPC10 JANTE TRAS 1 CROMADA
5 54100K230010 JANTE TRAS 1 PRETA
6  54001K3AP000 MOLA MAXILAS TRAS 2

7  54200K3AP000 MAXILAS TRAVAO TRAS 2

8  54003K3AP000 VEIO MAXILAS TRAVAO 1

9  54400K2GP000 CUBO RODA TRAS 1 CINZENTO
9  54400K23BH00 CUBO RODA TRAS 1 PRETO
10 54002K3AP000 INDICADOR TRAVAO TRAS 1

11  54007KOBP000 ALAVANCA TRAVAO TRAS 1

12  54005K2GP000 CASQUILHO RODA TRAS 1

13  B04171615054 PORCA 16X1.5MM 1

14 54710K2GP000 SINOBLOCO RODA TRAS 4

15 B12016030300 ROLAMENTO 2

16  B1404Z1102A0 TAMPAO VALVULA 1

17 572894 PNEU 130/90-15 1 MITAS
18 B140208F15BB CAMARA AR 130/90-15 1

19  B04070600054 PORCA 6MM 1

20 B01090603564 PARAFUSO 6X35MM 1

21  54021J000000 O-RING 18x2.4 1



SUPERLIGHT 125

F11 QUADRO
-
20 21a @ _,..-;_;o
%055; S 7 28 f
23 = - 11 = —27
£t SIS 2 A S
23A—=, 19A — ® ? 14
23A—& 2 of So-24A 1z 18
31 13—
21;;{“" < 52::‘ ° s 30 i e
41 ¢ [P t 2 o e 32 |
= 4—a>-.___ L. //M\\ ~ 3
42 a5 22 T L7 «& h\\f 10 < --_37 3
334{%\\\31\ < l l
f 36-& {\T ) 30 e
o ¥ 35 }?‘”w 38—
&g— A 4 31 & 56 40 °
N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 57100K2GP001 QUADRO 1 ATE VIN CB237632
1 57100K230005 QUADRO 1 DE VIN BB789883 - ATE VIN CB237632
1 57100K230006 QUADRO 1 APOS VIN CB237632
2 57005K2GP000 PARAFUSO DESCANSO LATERAL 1 M10x1.25x51
2 57005K0BP000 PARAFUSO DESCANSO LATERAL 1 M10x1.25%36
3A 57010J830000 MOLA DESCANSO LATERAL 1
4 58700KOBP0O00 DESCANSO LATERAL 1
4 58701K230001 DESCANSO LATERAL 1 APOS VIN LBBK23302BB789883
5 58507K0OBP000 BATENTE DESCANSO CENTRAL 1
6 58520K230001 DESCANSO CENTRAL 1
7 58510K2GP000 MOLA DESCANSO CENTRAL 1
8 58503K0OBP0O00 SUPORTE DE MOLA 1
9 B09003202612 GULPILHA 3.2X26 1
10 58501K0BP000 VEIO DESCANSO CENTRAL 1
11 65618J130000 BORRACHA TAMPA LATERAL 6
12 57039K0OBP000 SUPORTE ALARME 1
13 B01070601264 PARAFUSO 6X12MM 1
14 58750K020000 CAIXA BATERIA 1
15 96002K0OBP000 ABRACADEIRA 1
16 58630KOBP0O00 SUPORTE MOTOR 1 ATE VIN LBBK2330XCB237632
16 57020K230000 SUPORTE MOTOR 1 APOS VIN LBBK2330XCB237632
17 B01591011064 PARAFUSO 10X1.25X110MM 2
18 B04171012554 PORCA 10X1.25MM 2
19A B04171012554 PORCA 10X1.25MM 2
20 B01090806764 PARAFUSO 8X67MM 3



SUPERLIGHT 125

F11 QUADRO
£ =g
. ? 35 1}” 38— 7))
& } 3A 34 31 &36 40 @
N° CcODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
21 57008K2GP000 SUPORTE 2
22  B04070800054 PORCA 8MM 3
23A B01090801665 PARAFUSO 8X16MM 2
24A B01591009564 PARAFUSO M10x1.25%95 2
25A 57009K2GP000 SUPORTE MOTOR FRENTE 1
27 58820K0BP001 SUPORTE SUPERIOR BATERIA 1
28 B01090601664 PARAFUSO 6X16MM 2
29  B04070600055 PORCA 6MM 2
30 57331K0OBP000 SUPORTE ALARME 1
31 57590K230001 SUPORTE REGULADOR 1
32 96001K0OBP000 ABRACADEIRA 4
33 59100K2GP001 PROTECAO MOTOR 1
34 59001K2GP000 BORRACHA PROTECAO MOTOR 2
35 B01090802064 PARAFUSO 8X20MM 1
36 B01591002064 PARAFUSO 10X1.25X20MM 2
37 58390K2GP0O00 SUPORTE TAMPA DECORATIVA 1
38 05321K2GP000 TAMPA DECORATIVA 1
39 57014G0O0P0O00 BORRACHA TAMPA DECORATIVA 1
40 B01090601264 PARAFUSO 6X12MM 1
41 57006BMOT000 SUPORTE DE MOLA 1
42 58702K230000 SUPORTE 1 VEICULO C/ SENSOR DESCANSO
2

43

B0205050106A

PARAFUSO M5x10

VEICULO C/ SENSOR DESCANSO



F12 POUSA PES

SUPERLIGHT 125

Ne coDIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1  65821KOBP000 TAMPA DECORATIVA 4

2  08005KOBP000 PARAFUSO M8x24 4

3 B090002018A3 CAVILHA 2X18MM 2

4 B07030000604 ANILHA 6MM 2

5  58311KOBP001 SUPORTE POUSA PES TRAS DIR. 1 CROMADO
5  58471K020010 SUPORTE POUSA PES TRAS DIR. 1 PRETO

5  58471K020020 SUPORTE POUSA PES TRAS DIR. 1 PRETO MATTE
6  B06010200000 ESFERA 1/4” 2

7  58262GOKP000 MOLA 2

8  B090406040B4 CAVILHA 6X40MM 2

9  58286K0OBP000 BASE POUSA PES TRAS DIR. 1

10 58281K2FP000 BORRACHA POUSA PES TRAS DIR. 1

11  58263KOBP001 SUPORTE 2

12  B02000501623 PARAFUSO 5X16MM 2

13  58280K2FP000 POUSA PES TRAS DIR. 1

14  58266KOBP000 BASE POUSA PES TRAS ESQ. 1

15 58260K2FP000 POUSA PES TRAS ESQ. 1

16 58211KOBP001 SUPORTE POUSA PES TRAS ESQ. 1 CROMADO
16  58451K020010 SUPORTE POUSA PES TRAS ESQ. 1 PRETO

16  58451K020020 SUPORTE POUSA PES TRAS ESQ. 1 PRETO MATTE
17 58261K2FP000 BORRACHA POUSA PES TRAS ESQ. 1

18 58240KOBP001 POUSA PES FRENTE DIR. 1 CROMADO
18 65631K020020 POUSA PES FRENTE DIR. 1 PRETO MATTE
19 58241KOBP001 BORRACHA POUSA PES FRENTE DIR. 1

20  B04070800054 PORCA 8MM 2



F12 POUSA PES

SUPERLIGHT 125

N° CcODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
21 B01020811564 PARAFUSO 8X115MM 2

22 58470KOBP001 SUPORTE POUSA PES FRENTE DIR. 1 CROMADO
22  57240K020020 SUPORTE POUSA PES FRENTE DIR. 1 PRETO MATTE
23 58221KOBP001 BORRACHA POUSA PES FRENTE ESQ. 1

24 B01401002564 PARAFUSO 10X1.25X25MM 4

25 58220KOBP001 POUSA PES FRENTE ESQ. 1 CROMADO
25  65629K020020 POUSA PES FRENTE ESQ. 1 PRETO MATTE
26 58450KOBP001 SUPORTE POUSA PES FRENTE ESQ. 1 CROMADO
26 57230K020020 SUPORTE POUSA PES FRENTE ESQ. 1 PRETO MATTE
27 B090002025A2 CAVILHA 2X25MM 1

28 B07030001204 ANILHA 1

29  B07030000503 ANILHA 2



F13 CORRENTE

SUPERLIGHT 125

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 60101K2GP001 GUARDA CORRENTE 1
2 B1502W1134B0 CORRENTE 1 134 ELOS
2 B1502W1132B0 CORRENTE 1 132 ELOS
3 60002K2GP000 CREMALHEIRA 1 41 DENTES
4 B04171012554 PORCA 10X1.25MM 4
5 60015K2GP000 PERNO CREMALHEIRA 4
6 B0109060106L PARAFUSO 6X10MM 2
7 B08010005501 FREIO 55 1
8 60014K2GP000 ANILHA 1
KSL-TK132 KIT DE TRANSMISSAO 1 PINHAO DE 15D
KSL-TK134 KIT DE TRANSMISSAO 1 PINHAO DE 17D
KSL-TKP132  KIT DE TRANSMISSAO PERFORMANCE 1 PINHAO DE 15D
KSL-TKP134  KIT DE TRANSMISSAO PERFORMANCE 1 PINHAO DE 17D



SUPERLIGHT 125

F14 AMORTECEDOR TRASEIRO

o3
- h_©

N

N

5,_ g
()
D

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES

B01090801664 PARAFUSO 8X16MM
63014GOKPO00 ANILHA
63100K2FP000  AMORTECEDOR TRAS
63013J000010 ANILHA

08052J000000 PORCA 10X1.25MM

ga b~ W N P
N NN NN



SUPERLIGHT 125

F15 GUARDA LAMAS FRENTE

2_..,
A—
= i 4l
& 1"’ "'"n
ql— 3 0
J '.~
N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 65101K2GPWB0 GUARDA LAMAS FRENTE 1 CREME
1 65101K23BHO00 GUARDA LAMAS FRENTE 1 PRETO
1 65101K23CF00 GUARDA LAMAS FRENTE 1 CINZENTO
1 65101K23BA00 GUARDA LAMAS FRENTE 1 PRETO MATTE
1 65101K232600 GUARDA LAMAS FRENTE 1 CASTANHO
1 65101K23WF00 GUARDA LAMAS FRENTE 1 BRANCO
1 65101K23U400 GUARDA LAMAS FRENTE 1 VERDE
2 B01090601264 PARAFUSO 6X12MM 4
3 65121K230000 SUPORTE GUARDA LAMAS 1



SUPERLIGHT 125

F16 TAMPAS LATERAIS (MODELO ANTIGO)

8 = 1'|1| - M QA
: : =33 x5 8A
= & S5—On | =
9
%3
10
N° CcODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
3 B02000601025 PARAFUSO 6x10MM 4
5 B05074201304 PARAFUSO 4.2x13 6
7 65602KOBPWB0 TAMPA LATERAL DIREITA 1 CREME
7 65602KOBPB20 TAMPA LATERAL DIREITA 1 PRETO
7 65602K02CF00 TAMPA LATERAL DIREITA 1 CINZENTO
7 65602K02BA00 TAMPA LATERAL DIREITA 1 PRETO MATTE
8 65604KOBP000 TAMPA CROMADA DIREITA 1 C/ 3 FIXAGOES
8A  65604K020000 TAMPA CROMADA DIREITA 1 C/ 5 FIXAGOES
9 65603KOBP000 TAMPA CROMADA ESQUERDA 1 C/ 3 FIXAGOES
9A  65603K020000 TAMPA CROMADA ESQUERDA 1 C/ 5 FIXAGOES
10 65601KOBPWB0 TAMPA LATERAL ESQUERDA 1 CREME
10 65601K0BPB20 TAMPA LATERAL ESQUERDA 1 PRETA
10 65601K02CFO0 TAMPA LATERAL ESQUERDA 1 CINZENTA
10 65601K02BA00 TAMPA LATERAL ESQUERDA 1 PRETA MATTE



SUPERLIGHT 125

F16.2 TAMPAS LATERAIS (MODELO NOVO)

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES
1 65622K020103 TAMPA DIREITA DEPOSITO 1

2 65621K020103 TAMPA ESQUERDA DEPOSITO 1

3 B02000601025 PARAFUSO 6x10MM 4

4 50015K020000 TAMPA DECORATIVA DEPOSITO ESQ. 1

5 B05074201304 PARAFUSO 4.2x13 6

6 50016K020000 TAMPA DECORATIVA DEPOSITO DIR. 1

7 65603K23WB00 TAMPA LATERAL DIREITA (FORA DE PRODUCAO) 1 CREME

7 65602K23BH02 TAMPA LATERAL DIREITA (FIX PARAFUSO) 1 PRETA

7 65602K23CF02 TAMPA LATERAL DIREITA (FIX PARAFUSO) 1 CINZENTA
7 65602K23BA02 TAMPA LATERAL DIREITA (FIX PARAFUSO) 1 PRETA MATTE
7 65602K232602 TAMPA LATERAL DIREITA (FIX PARAFUSO) 1 CASTANHA
7 65602K23WF02 TAMPA LATERAL DIREITA (FIX PARAFUSO) 1 BRANCA

7 65602K23U402 TAMPA LATERAL DIREITA (FIX PARAFUSO) 1 VERDE

8 65622K230003 TAMPA CROMADA DIREITA 1

9 65621K230003 TAMPA CROMADA ESQUERDA 1

10 65601K23WB0 TAMPA LATERAL ESQUERDA (FORA DE PRODUGCAO) 1 CREME

10 65601K23BH02 TAMPA LATERAL ESQUERDA (FIX PARAFUSO) 1 PRETA

10 65601K23CF02 TAMPA LATERAL ESQUERDA (FIX PARAFUSO) 1 CINZENTA
10 65601K23BA02 TAMPA LATERAL ESQUERDA (FIX PARAFUSO) 1 PRETA MATTE
10 65601K232600 TAMPA LATERAL ESQUERDA (FIX ENCAIXE) 1 CASTANHA
10 65601K23z602 TAMPA LATERAL ESQUERDA (FIX PARAFUSO) 1 CASTANHA
10 65601K23WF02 TAMPA LATERAL ESQUERDA (FIX PARAFUSO) 1 BRANCA
10 65601K23U402 TAMPA LATERAL ESQUERDA (FIX PARAFUSO) 1 VERDE

11  B0407060005H PORCA 6 6

12 B02000601225 PARAFUSO 6x12MM 2

13  65608K230020 TAMPA DECORATIVA 6



SUPERLIGHT 125

F16.2 TAMPAS LATERAIS (MODELO NOVO)

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES
14  B0205060166L PARAFUSO M6x16 6
15  65634K220000 TAMPA TRANSPARENTE N° QUADRO 1
16  BO7030000605 ANILHA 6 2
17  65821K020010 TAMPA DE PARAFUSO 6
18 B02050605564 PARAFUSO 6x55MM 4
19 656253560000 PORCA DE CARENAGEM 6
20 B02050607064 PARAFUSO 6x70MM 2



SUPERLIGHT 125

F17 GUARDA LAMAS TRASEIRO

e /7 16— 7 3
27 rilw—w@ Js/// 2 o
Wy pelll 13 33 M0 -
.,]'5!2;.3' 'iT 11]1'] ’ID %-"'.' [ N 7
82" 1*4 /) T
'|-_1 11|1 Ei
[ SR
27 14
2

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES
1 65701K2GPWB2 GUARDA LAMAS TRAS 1 CREME
1 65701K23BH02 GUARDA LAMAS TRAS 1 PRETO
1 65701K23CF02 GUARDA LAMAS TRAS 1 CINZENTO
1 65701K23BA02 GUARDA LAMAS TRAS 1 PRETO MATTE
1 65750K237602 GUARDA LAMAS TRAS 1 CASTANHO
1  65701K23WF02 GUARDA LAMAS TRAS 1 BRANCO
1 65701K23U402 GUARDA LAMAS TRAS 1 VERDE
2 65720K2GP000 SUPORTE GUARDA LAMAS TRAS 1
3 65960K2GP000 BARRA DECORATIVA DIREITA 1 CROMADO
3 65960K230010 BARRA DECORATIVA DIREITA (LIMIT. AO STOCK EXT.) 1 PRETA
3 65960K230020 BARRA DECORATIVA DIREITA 1 PRETA MATTE
4 65950K2GP000 BARRA DECORATIVA ESQUERDA 1 CROMADO
4 65950K230010 BARRA DECORATIVA ESQUERDA (FORA DE PROD.) 1 PRETA
4 65950K230020 BARRA DECORATIVA ESQUERDA 1 PRETA MATTE
5 52400K230001 SUPORTE ALFORGE DIR. 1 NOVO
6 52300K230001 SUPORTE ALFORGE ESQ. 1 NOVO
7 08251K2GP000 ARO MATRICULA 1
8 08202K230000 SUPORTE MATRICULA 1
9 08290K2GP0O00 SUPORTE 1
10 82011K2GP000 ESPACADOR 2
11  82015K2GP000 ESPACADOR 2
12  86500B20T000 REFLETOR TRASEIRO 1
13  B04070600054 PORCA 6MM 2
14 65703K2GP000 BORRACHA 1
15 B01090806564 PARAFUSO M8X65 4 MOTAS S/ SUPORTE DE ALFORGE
15 B01090809064 PARAFUSO M8X90 4 MOTAS C/ SUPORTE DE ALFORGE



SUPERLIGHT 125

F17 GUARDA LAMAS TRASEIRO

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
16  B04070800054 PORCA 8MM 4
17 B01090603055 PARAFUSO 6X30MM 2
18  B07030000603 ANILHA 6MM 1
19  B07000000605 ANILHA 6MM 2
20  B04070600054 PORCA 6MM 2
21  B01591006864 PARAFUSO 10X1.25X68MM 2
22 51304GOKP000 CASQUILHO 2
23 B04181012554 PORCA 10X1.25MM 2
24  B01591003064 PARAFUSO 10X1.25X30MM 2
25  52250K230010 ALFORGE ESQUERDO 1
26  52260K230010 ALFORGE DIREITO 1
27  B01010601625 PARAFUSO 6X16MM 4
28  B07000000605 ANILHA 6MM 4
29  B04070600055 PORCA 6MM 6
30  B0703000080L ANILHA 8MM 4
31  40701T090000 BORRACHA 2
32 B04000600053 PORCA 6MM 1
33 05321NOJPO00 PARAFUSO 6X12MM 2
34  B0703000100C ANILHA 2



F18 EQUIPAMENTO ELETRICO |

SUPERLIGHT 125

it
9"y
ZR TR N
31,9 > ? J
0 B X
| !1 3A
3232 15‘\"/—.
N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES
1 B02000502523 PARAFUSO 5X25MM 2
2 B0O7000000503 ANILHA 2
3 B07030000503 ANILHA 2
4 96200J0AP000 BOBINE IGNICAO 1
5A  94100K240000 RELE ARRANQUE 1 ATE VIN 9B603087
7 91700G00P000 INTERRUPTOR STOP TRAS 1
8 92000K2GP004 CABLAGEM PRINCIPAL 1 ATE VIN 9B603087
8 92000K23000D CABLAGEM PRINCIPAL (S/ INT. STOP E SENSOR DESC.) 1 APOS VIN 9B603087
8 92000K23000F CABLAGEM PRINCIPAL (C/ INT. STOP E SENSOR DESC.) 1 APOS VIN BB789883
8 92000K23000K CABLAGEM PRINCIPAL (C/ INT. STOP E SENSOR DESC.) 1 APOS VIN CB243024
9 B01070601264 PARAFUSO 6X12MM 4
10 B04170600054 PORCA 6MM 4
11  95000K2GP000 BUZINA 2
12 B01090601664 PARAFUSO 6X16MM 1
13 299063070000 REGULADOR CORRENTE 1 ATE VIN 9B603087
13A 299063070020 REGULADOR CORRENTE 1 APOS VIN 9B603087
14 B01090601664 PARAFUSO 6X16MM 1
14  B01090602064 PARAFUSO 6X20MM 2
15A  96400N070000 RELE PISCAS 1 APOS VIN 9B603087
16 96007KO0OP000 BORRACHAC.D.I. 1 ATE 2013
16  96007B720000 BORRACHAC.D.I. 1 2014
17  97701K2GP000 C.D.I. 1 ATE VIN 9B603087
17 299053070070 C.D.l. 1 APOS VIN 9B603087
18 BCBTX7A-BS BATERIA 1
19 96003K00P000 ABRACADEIRA 1
20 B05074001604 PARAFUSO 4X16MM 2
21  97200K2GP000 BUZINA ALARME 1 ATE VIN 9B603087
21 97300J4ATO00 BUZINA ALARME 1 APOS VIN 9B603087



SUPERLIGHT 125

F18 EQUIPAMENTO ELETRICO |

1 e A /’\ ? }/‘
- AN ‘ |
g_fi (\? kzg 7

N

K2

24
+ 25 5

/ Y
[/ !
o =

37 38
23 | |

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
22  95800K2GP000 ALARME 1 ATE VIN 9B603087
22 95800J2GP000 ALARME 1 APOS VIN 98603087
23  88000K2GPO0OA CONJUNTO FECHOS COMPLETO 1

24  88400K2FP001 CANHAO DE DEPOSITO DE GASOLINA 1

25 88100K2FPOOA CANHAO IGNICAO 1

26  B02050803064 PARAFUSO 8X30MM 2

27  96810KOBP0O00 FUSIVEL 10A 2

28  08100K3AP001 SUPORTE BUZINA 1

29  96700K060000 DIODO 1

30  94100J000002 RELE ARRANQUE 1 APOS VIN 9B603087
31 92200J070000 FIO ELETRICO 1 APOS VIN 98603087
32 B01090601065 PARAFUSO M6x10 2 APOS VIN 98603087
33  92500K020001 FIO TERRA 1

34 91170N070000 SENSOR DESCANSO 1 APOS VIN BB789883
35 B02050501565 PARAFUSO M5x15 2 VEICULO C/ SENSOR DESCANSO
36  94118B910000 REVESTIMENTO FIO TERRA 1

37  88900K23000X CHAVE ESQ. 1

38  88900K23001X CHAVE DIR. 1

39 B01070601664 PARAFUSO M6x16 1

40  02693J000000 REVESTIMENTO INTERRUPTOR STOP 1



SUPERLIGHT 125

F19 EQUIPAMENTO ELETRICO II

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 80000N0OJP0O01 FAROL 1 CROMADO
1 80000J280010 FAROL 1 PRETO
2 80004N0JP0O01 VIDRO FAROL 1

3 B24010520000 LAMPADA 12V/35W 1

4 B24013120000 LAMPADA 12V/5W 1

5 B05004801604 PARAFUSO 4.8X16 MM 2

6 B01090605564 PARAFUSO 6X55MM 2

7 B04070600054 PORCA 6MM 2

8 08510N0JP002 SUPORTE FAROL 1

9 B04171000054 PORCA 10MM 1

10 B01090603064 PARAFUSO 6X30MM 1

11  08342K3AP000 ANILHA BORRACHA 2

12 08343K3AP000 ESPACADOR 2

13 08023J000020 ANILHA 6MM 2

14  B04070600054 PORCA 6MM 2

15 B04171012554 PORCA 10x1.25MM 1

16  53014K00P000 BORRACHA 3

17 B01090603564 PARAFUSO 6X35MM 1

18 82003K2GP000 SUPORTE FAROLIM 1

19 82000K2GP001 FAROLIM TRASEIRO 1

20 B24013820000 LAMPADA 12V21W/5W 1

21 82008K2GP000 VIDRO FAROLIM 1

22 B02000307024 PARAFUSO 3X70MM 3

23  82012K2GP000 CORPO FAROLIM TRASEIRO 1

24  82900K2GP000 CABLAGEM FAROLIM 1

25 B04000600054 PORCA 6MM 2

26 B07020000604 ANILHA 6MM 2



SUPERLIGHT 125

F19 EQUIPAMENTO ELETRICO II

e S °% a0 =
| 29% SR (o) g
27— 2387{: 17 @Q Q?a_ 14 5
&—13 7@ .2
e 2 Rt
s 850 BR3P
31—« /N }\../'Jﬂ—s =¥ : @;-69
2 340 34 6—3%
N -
32 —QQ - e —1
] 2 33 _/ j
=n 21 \
25—@ '&;‘1
16 v' —19
220
24 ‘
N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
27  70000K2FP001 CONTA KMS COMPLETO 1 CROMADO
27  70000K090011 CONTA KMS COMPLETO 2 PRETO
28  B24020321100 LAMPADA 12V3W 2
29  B24020221100 LAMPADA 12V3W 3
30  72900J00P000 CABO CONTA KMS 1
31  80024N0JP0O00 MOLA 4
32 80025K2GP000 ARO FAROL 1
33 80006K2GP000 INTERIOR FAROL 1
34 80037K2GP000 COCO FAROL 1 CROMADO
34  80016J280000 COCO FAROL 1 PRETO
35  70078K090000 SUPORTE CONTA KMS 1
36  71800K090000 CONTA ROTAGCOES 1
37  72800K090000 ODOMETRO 1
38  72001K090001 COPO CONTA KMS 1 PRETO
39  71019K090001. COPO CONTA ROTACOES 1 PRETO
40  80028T03011X CASQUILHO DE LAMPADA 1
41 80102J280000 CABLAGEM DE FAROL 1



F20 PISCAS

SUPERLIGHT 125

—

=z
°

CODIGO

DESCRICAO

Qt.

OBSERVACOES

00 ~NO oA B WWNDNPREPPRP

e~ o =
O~ WN RO

81100J2GP000
81100J280010
81300J2GP000
81300J280010
81500J2GP000
81500J280010
81700J2GP000
81700J280010
B05004003505
81102K2FP0O01
B24012120000
81103K2FP0O00
08526K2FP000
B0O7000001003
B04001000053
B01090601664
08527K2FP000
B07030001003

PISCA FRENTE ESQUERDO
PISCA FRENTE ESQUERDO
PISCA FRENTE DIREITO
PISCA FRENTE DIREITO
PISCA TRAS ESQUERDO
PISCA TRAS ESQUERDO
PISCA TRAS DIREITO
PISCA TRAS DIREITO
PARAFUSO 4X35MM
VIDRO PISCA
LAMPADA PISCA 12V10W
CASQUILHO LAMPADA

SUPORTE PISCA FRENTE ESQ.

ANILHA 10MM

PORCA 10MM

PARAFUSO 6X16MM
SUPORTE PISCA FRENTE DIR.
ANILHA 10MM

NFPNDMDMNRPRPAMNDMNDINO®EREREPRPRRPRPPREPRPPRP PR

CROMADO
PRETO
CROMADO
PRETO
CROMADO
PRETO
CROMADO
PRETO



SUPERLIGHT 125

F21 PEDAL ARRANQUE/PEDAL MUDANCAS

N° cODIGO DESCRICAO Qt.

OBSERVACOES

08350K230001 PEDAL ARRANQUE
B01020804064 PARAFUSO 8X40MM
08370J2GP000 PEDAL MUDANCAS
B01030602064 PARAFUSO 6X20MM

A W N
[ S =N



SUPERLIGHT 125

F22 VISEIRA
6— 0
& VY,
& ,
+—Y ) y 9
5— ¥ v
(
7’
1_

" ¥

» )

2_

%Qa

N° CODIGO DESCRICAO at. OBSERVACOES
1 65500K230020 VISEIRA 1
2 65504K2GP000 SUPORTE VISEIRA ESQ. 1
3 65505K2GP000 SUPORTE VISEIRA DIR. 1
4 65513K2GP000 SUPORTE 2
5  65509K2GP000 BORRACHA 4
6  B04220600044 PORCA 4
7 B0102060286L. PARAFUSO M6X28MM 4



SUPERLIGHT 125

F23 AUTOCOLANTES

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES

1 05531J280000 AUTOCOLANTE DEPOSITO 2
2 055143280000 AUTOCOLANTE TAMPA LATERAL 2



F24 KIT FERRAMENTAS

SUPERLIGHT 125

=z
)

CcODIGO

DESCRICAO

?

OBSERVACOES

© 00N O OB~ W NP

el ol =
w N Rk O

02110G0BP0O00
B200208000R3
B200206000R3
B200205000R3
02101G00P000
B20011401703
B20011301603
B20011001203
02103G00P000
02102K0BP000
02104G00P000
02200G00P000
02115BMOTO00

BOLSA DE FERRAMENTAS
CHAVE SEXTAVADA 8MM
CHAVE SEXTAVADA 6MM
CHAVE SEXTAVADA 5MM
SACA VELAS

CHAVE INGLESA

CHAVE INGLESA

CHAVE INGLESA

CHAVE DE FENDAS-INGLESA
CHAVE DE VELAS

PUNHO DE CHAVE
ABRACADEIRA

AFINADOR AMORTECEDOR

P R R R PR RRPE R PR R R



E01.1 TAMPA DE VALVULAS (ATE VIN LBBK23306CB256243)

SUPERLIGHT 125

7-&_ [ ™

=z
o

CODIGO

DESCRICAO

Qt.

OBSERVACOES

© 0 N O O WN PP PP -

e el e =
A WNR RO

201300.029082
109014040062
109014040072
B01070602864
150013070000
B01030601264
201301.016472
30723K06F000
B01070601262
109023070010
30535J01F000
302270501462
201302.006000
110103070070
229108.001000
315110020030
150083070000

TAMPA DE VALVULAS

TAMPA DE VALVULAS

TAMPA DE VALVULAS
PARAFUSO M6X28

ANILHA

PARAFUSO M6X12
COBERTURA MOTOR DIRREITA
COBERTURA MOTOR ESQUERDA
PARAFUSO M6X12

JUNTA TAMPA VALVULAS
BATENTE BORRACHA
PARAFUSO M5X14

RESPIRO

RESPIRO

LAMELAS

O-RING

PINO

P PR PP OFRPRPDNREPRPREPREP®WELPRLPR

CINZENTA
CROMADA
PRETA



SUPERLIGHT 125

E01.2 TAMPA DE VALVULAS (APOS VIN LBBK23306CB256243)

8. .

NO

CODIGO

DESCRICAO

?

OBSERVACOES

© 0 N O O WN PP P

109013070015
109013070025
150013070000
B01070601264
109023070000
B01070602864
100053070001
119013070020
B01070601464
150083070000

TAMPA DE VALVULAS
TAMPA DE VALVULAS
ANILHA

PARAFUSO

JUNTA TAMPA VALVULAS
PARAFUSO M6X28
O-RING

RESPIRO

PARAFUSO

PINO

I T e N

CINZENTA
PRETA



SUPERLIGHT 125

E02 CABECA CILINDRO

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 109003070090 CULASSA 1 CINZENTA
1 109063070018 CULASSA 1 CROMADA
1 109003070025 CULASSA 1 PRETA
2 201216.009271 PERNO DE CULASSA 2

3 301990807705 PARAFUSO M8X77 1

4 18105NO3F000 ANILHA 1

5 DPR7EA9  VELA 1 NGK

6  B07050000800 ANILHA 2

7 30518J01F000 PARAFUSO 4

8  201210.001161 GUIA 1



SUPERLIGHT 125

EO3 COLETOR ADMISSAO

NO

CODIGO

DESCRICAO

?

OBSERVACOES

N O O W NDNDNPRE

26307J01F000
202200.012082
110083070036
11008307004H
32101J01F000
30112J01F000
B04000600074
B01030602064
30519J01F000

O-RING 35x3

COLETOR ADMISSAO
COLETOR ADMISSAO
COLETOR ADMISSAO
JUNTA COLETOR ADMISSAO
SEPARADOR

PORCA M6

PARAFUSO M6X20

PERNO

N NN PR R R R R R

CINZENTO
PRETO



SUPERLIGHT 125

E04 ADMISSAO/ESCAPE
%] 22
Q &2
S o _25
&
\—26
= 19 - ; 74
W7 S N
R e %ﬁ ¢ 20 5, 23
17— PHEES &
16— & N\ %A
= v..'f:;.;::;" e - 3 02—41 2
T $,_( 10
1 1_,—\ T 10A) ({*Q
(10 % [—8 G \i "|
27) 9N R ®!q
2 543 2
N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 B01070601264 PARAFUSO 1
2 30417J01F000 SUPORTE 1
3  206213.001161 MOLA 1
4 30418J01F000 O-RING 20X2.5 1
5 30401J01F000 VEIO 1
5 30401K01F000 VEIO 1
6 30412J01F000 ANILHA 1
7 30400J01F000 CARRETO ARVORE CAMES 1 ATE 2010
7 129093070001 CARRETO ARVORE CAMES 1 APOS 2011
g 30103J01F000 VALVULA ADMISSAO (FORA DE PROD.) 1 ATE VIN 98603054
SUBSTITUIR POR 129183070002 + 129203070002 + 129223070002 X2
8 129183070002 VALVULA ADMISSAO 1 APOS VIN 98603054
9 30201J01F000 VALVULA ESCAPE (FORA DE PROD.) 1 ATE VIN 9B603054
SUBSTITUIR POR 129193070002 + 129203070002 + 129223070002 X2
9 129193070002 VALVULA ESCAPE 1 APOS VIN 98603054
10 120023070060 ANILHA 2
10A 120023070060 ANILHA 1
11 30130J01F000 ANILHA 2
12 30432J01F000 O-RING 17X2.5 1
13 30111J01F000 VEDANTE 2
14  203202.007161 MOLA EXTERIOR 2
15  203203.005161 MOLA INTERIOR 2
16 129203070001 SUPORTE DE MOLA 2 ATE VIN 9B603054
16 129203070002 SUPORTE DE MOLA 2 APOS VIN 9B603054
17 129223070001 MEIA LUA DE VALVULA 4 ATE VIN 98603054
17 129223070002 MEIA LUA DE VALVULA 4 APOS VIN 9B603054
18  30302J01F000 PORCA AFINACAO 2
19  30303J01F000 PARAFUSO AFINACAO VALVULAS 2
20 201318.002161 ANILHA 1
21  30505J01F000 ANILHA 3
22  201225.006271 PARAFUSO 3



E04 ADMISSAO/ESCAPE

SUPERLIGHT 125

q—22
- =
' \—25
<

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
23 120203070010 MARTELO DE VALVULA 2
24  203311.001063 VEIO DOS MARTELOS 1
25 129133070000 CONJUNTO DOS MARTELOS COMPLETO 1
26 120103070020 PERNO 2
27 120023070050 ANILHA 1



SUPERLIGHT 125

EO5 CILINDRO

N° CcODIGO DESCRICAO Qt.

OBSERVACOES

1 139025100010 JUNTA CILINDRO
301310602565 PARAFUSO M6X25

3 204100.007082 CILINDRO (CINZENTO)

3 139013070060 CILINDRO (PRETO)

3A 139013070174 CILINDRO (PRETO)

3A 139013070164 CILINDRO (CINZENTO)

4 27105J01F000 GUIA

5 139023070040 JUNTA CULASSA

6 315110016030 O-RING 10*1.6

P RPN PR R R RN PR

ATE VIN BB713600

ATE VIN BB713600
APOS VIN BB713600 (PISTAO NOVO)
APOS VIN BB713600 (PISTAO NOVO)



SUPERLIGHT 125

E06.1 TAMPA EMBRAIAGEM (ANTIGA)

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 160034040030 JUNTA TAMPA EMBRAIAGEM 1
2 14206J01F000 GUIA 2
3 207300.057472 TAMPA EMBRAIAGEM 1 ANTIGA (VISOR 25MM)
3 169104040130 TAMPA EMBRAIAGEM 1 NOVA (VISOR 35MM)
4 160063070000 O-RING 18X3.5 1
5 160103070000 TAMPA 1
6 B01070604864 PARAFUSO M6X48 1
7 B01070603864 PARAFUSO M6X38 10
8 160013070000 VEDANTE 16X28X7 1
9 B09000201600 CAVILHA 1
10  14211J01F000 ALAVANCA MUDANCAS 1
11  14222J01F000 O-RING 6.8X1.9 1
12 14342J01F000 MOLA 1
13 14341J01F000 EXCENTRICO 1
14 160024040000 VARETA NIVEL OLEO 1
15 160083090000 VISOR NiVEL OLEO 1 DIAMETRO 25MM
15A 169194040000 VISOR NIiVEL OLEO 1 DIAMETRO 35MM



SUPERLIGHT 125

E06.2 TAMPA EMBRAIAGEM (NOVA)

1

% s

@fo
? @ c‘]zi\(;@i?
= ‘i@ 7
/’\
C = Ty
)‘O@/@‘ g7
‘@ 8
N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 160034040030 JUNTA TAMPA EMBRAIAGEM 1
2 14206J01F000 GUIA 2
3 169104040290 TAMPA EMBRAIAGEM 1 CROMADA
3 169104040150 TAMPA EMBRAIAGEM 1 PRETA
4 160063070000 O-RING 18X3.5 1
5 160103070000 TAMPA 1
6  B01070604864 PARAFUSO M6X48 1
7  B01070603864 PARAFUSO M6X38 10
8 160013070000 VEDANTE16X28X7 1
9 200001050000 VEDANTE 1
10 200034050000 MOLA 1
11 150053070002 GUIA CABO EMBRAIAGEM 1
12  B01070604064 PARAFUSO M6X40 2
13 150013070000 ANILHA 1
14 160033070000 VARETA NIVEL OLEO 1
15 160083090000 VISOR NIiVEL OLEO 1
16 209043070000 ALAVANCA MUDANCAS 1



EO7 CARTER DIREITO

SUPERLIGHT 125

New type
with a

Ny %small hole

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES

1 159054040102 CARTER DIREITO 1 PRETO

1 159034040010 CARTER DIREITO 1 CROMADO

1A 159024040041 CARTER DIREITO 1 CROMADO (NOVA CAMBOTA)
1A 159024040031 CARTER DIREITO 1 PRETO (NOVA CAMBOTA)

2 206207.002271 RESPIRO 1

3 159093070000 RESPIRO 1

4 150123070000 FREIO 1

5 B12016000603 ROLAMENTO 6006 1

6 15910307001X PERNO CILINDRO 2

7 B01020605563 PARAFUSO M6X55 1 P/ TAMPA EMBRAIAGEM ANTIGA
7 B01070605064 PARAFUSO 1 P/ TAMPA EMBRAIAGEM NOVA
8 150083070000 PINO 1

9 150044040000 GUIA CABO EMBRAIAGEM 1 P/ TAMPA EMBRAIAGEM ANTIGA
10 150054040001 SUPORTE 1

11 B01070601463 PARAFUSO M6X14 2

12 150084030000 ROLAMENTO CARTER 1

13 200014130000 ANILHA 4

14  15006404001X PARAFUSO 2

15 B12016030303 ROLAMENTO 6303 1

16 30351J01F000 ANILHA 1 P/ TAMPA EMBRAIAGEM NOVA
17 150103070000 BUCHA 2



EO8 CARTER ESQUERDO

SUPERLIGHT 125

N° CcODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 26107J01F000 PERNO CILINDRO 2

2 B12016020403 ROLAMENTO 6204/P6 1 VEIO DO PINHAO
3 26130J01F000 VEDANTE 20x34x7 1 VEIO DO PINHAO
4 150083070000 PINO 2

5 26201K06F000 JUNTA MEIO CARTER 1

6 26111K06F000 CARTER ESQUERDO 1 CINZENTO

6 159044040092 CARTER ESQUERDO 1 PRETO

7 26203J01F000 ANILHA 1

8 26202H03F000 PARAFUSO DRENAGEM OLEO 1

9 206229.001000 BUCHA 1

10 26116J01F000 O-RING 13x2.5 1

11 26231J01F930 MOLA 1

12 26230J01F000 SUPORTE 1

13  B01070601264 PARAFUSO M6x12 1

14 26214J01F000 FIXADOR 1

15 B01070605064 PARAFUSO M6x50 9

16 26322J01F000 TAMPA ACESSO FILTRO OLEO 1

17  26307J01F000 O-RING 35x3 1

18  26305J01FO00 MOLA 1

19  26308J01F000 REDE FILTRO OLEO 1

20 26133J01F000 VEDANTE 34x50x7 1

21 26132J01F000 VEDANTE 14x28x7 1 VEIO DO SELETOR
22  26141J01F000 O-RING 19X2.2 1

23 219073070033 SENSOR MUDANCAS 1

24  B13080402003 PARAFUSO M4x20 2

25  17001305002X PARAFUSO M6x100 1

26 B01070602562 PARAFUSO M6x25 1



SUPERLIGHT 125

EO8 CARTER ESQUERDO

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES
27 B12016620260 ROLAMENTO 6202/P6 1 VEIO DO SELETOR
28  B12060203070 ROLAMENTO 6203 1

29  15239K06F000 VEIO CONTRA BALANCO 1 P/ CAMBOTA ANTIGA
29 179254040001 VEIO CONTRA BALANCO 1 P/ NOVA CAMBOTA
30 150204040000 CARRETO CONTRA BALANGCO 1

31 15702K06F930 PORCA 1

32  15701K06F000 ANILHA 1 ATE 2011

33 15110K06F000 ESCATEL 1



SUPERLIGHT 125

E09 TAMPA MAGNETO

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1  B01070604064 PARAFUSO M6X40 5

2  B01070605064 PARAFUSO M6X50 2

3 B01070602564 PARAFUSO M6X25 1

4 169083040040 TAMPA ACESSO MAGNETO 1 CROMADA
4 169083040110 TAMPA ACESSO MAGNETO 1 PRETA
5  B190102740B0 O-RING 1

6 150083070000 GUIA 2

7  B190101380BO O-RING 13.8X2.5 1

8 14105J01F000 BUJAO 1

9  14103K06F000 JUNTA TAMPA MAGNETO 1

10 207200.155472 TAMPA MAGNETO 1 CROMADA
10 169024040200 TAMPA MAGNETO 1 PRETA
11  207201.056472 TAMPA PINHAO 1 CROMADA
11 169054040056 TAMPA PINHAO 1 PRETA
12 B01070602864 PARAFUSO M6X28 2

13  B01070601464 PARAFUSO M6X14 3



E10 CAMBOTA/PISTAO

SUPERLIGHT 125

16 ”%

.

o FRE

eter
iamet

&3

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES

1 260093070000 ESCATEL 1

2 170023070000 PARAFUSO 1

3 170033070000 CARRETO 1

4 170043070000 ROLAMENTO CAMBOTA 1

5 179014040000 CAMBOTA 1 ATE MOTOR N° 0146042
5A 179014040001 CAMBOTA 1 APOS MOTOR N° 0146042
5A 179014040002 CAMBOTA 1 P/ PISTON NOVO

6 170163070000 TAMPA 1

7 170173070000 MOLA 1

8 170183070000 VEIO 1

9 170193070000 GUIA 1

10 B02010501223 PARAFUSO M5X12 3

11 170083070010 JUNTA 1

12 170063070000 ANILHA 1

13 170073070000 PORCA 1

14 17918307002Z SEGMENTOS 1 ATE VIN LBBK23109BB713600
14 170253070010 SEGMENTOS 1 APOS VIN LBBK23109BB713600
15 179153070000 FREIO PISTON ®15 2 ATE VIN LBBK23109BB713600
15 179154050000 FREIO PISTON @13 2 APOS VIN LBBK23109BB713600
16 15100J01F000 PISTON 1 ATE VIN LBBK23109BB713600
16 179133070001 PISTON 1 APOS VIN LBBK23109BB713600
17 15105J01F000 CAVILHAO PISTON 1 ATE VIN LBBK23109BB713600
17 179143070001 CAVILHAO PISTON 1 APOS VIN LBBK23109BB713600
18 B12016632801 ROLAMENTO 63/28P5C3 1

19 179264040001 CARRETO 1

20 170024040000 ESCATEL 1
20A 170274040000 ESCATEL 2



E10 CAMBOTA/PISTAO

SUPERLIGHT 125

i3

YRR AR

r @15 = '
t$¢13 i

ki
: { { a.'//, f

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES

21 170034040000 CARRETO 18D 1 ATE MOTOR N° 0146042
21 170034040010 CARRETO 18D 1 APOS MOTOR N° 0146042
21 179305100001 CARRETO 21D 1 2009-2010

22 170044040000 CARRETO 1 ATE N° MOTOR 0146042
22 170044040010 CARRETO 1 APOS N° MOTOR 0146042
23 170014040000 COPO FILTRO BOMBA OLEO 1 ATE N° MOTOR 0146042
23 170014040001 COPO FILTRO BOMBA OLEO 1 APOS N° MOTOR 0146042



SUPERLIGHT 125

E11 CAIXA DE VELOCIDADES

28 2726 23252423 22 2120 19 17 1615

14 13 12

0 {Qi-ft(lll l( 04 ( 00! (( {k :;}:;: S0 13;5‘—
] S ) = 3531 /30
= e e =0
15 L
N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 210163070000 ANILHA 1
2 219194030000 CARRETO 52 1
3 219164030000 CARRETO 22 1
4 210143070000 ANILHA 1
5 210023070000 FREIO 3
6 219184030000 CARRETO 42 1
7 219174030000 CARRETO 32 1
8 219144040000 VEIO EMBRAIAGEM 1
9 210133070000 ANILHA 1
10 210034040000 CARRETO 1
11 17200K06F000 VEIO EMBRAIAGEM COMPLETO 1 EMBRAIAGEM ANTIGA
11 219134040010 VEIO EMBRAIAGEM COMPLETO 1 NOVA EMBRAIAGEM
12  B01030601663 PARAFUSO M6X16 2
13 17344J01F000 ANILHA DE PINHAO 1 P/ PINHAO 15D OU 17D
13 219313070001 ANILHA DE PINHAO 1 P/ PINHAO 14D
14 17343J01F00B PINHAO 15D 1
14 17343K01F000 PINHAO 17D 1
14 219303070004 PINHAO 14D 1
15 17322J01F000 ANILHA 1
16  17309K01F000 CARRETO 22 1 ATE 2009
16 219244030000 CARRETO 22 1 APOS 2009
17 17320K01F000 CARRETO 52 1
18 17303K01F000 VEIO PINHAO (FORA DE PRODUGAO) 1 ATE 2009
SUBSTITUIR POR 219224040000 + 219244030000 + 210793070000
18 219224040000 VEIO PINHAO 1 APOS 2009
19 17312K01F000 CARRETO 42 1
20 17203J01F000 ANILHA 1
21 17225J01F930 FREIO 1
22  17311K01F000 CARRETO 32 1
23 17323J01F000 ANILHA 2



SUPERLIGHT 125

E11 CAIXA DE VELOCIDADES

28 2726 23252423 22 2120 19 17 1615 14 13 12

| /7 ~ e oV N~ PN L]
0/ {000 n( ood ({32000 (0 \C> He)0B0 Y
0\ /e &/ T Lo
== g =0
s 34
N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
24 17306J01F000 CASQUILHO 1
25  17305J01F000 CARRETO 12 1
26  17315J01F000 CASQUILHO 1
27  17327J01F000 CARRETO 1
28  17328J01F000 ANILHA 1
29 219214030000 VEIO PINHAO COMPLETO 1
30 17329J01F000 SUPORTE 1 P/ PINHAO 15D OU 17D
30 210483070000 SUPORTE 1 P/ PINHAO 14D
31 17333J01F000 ANILHA DE PINHAO 1 P/ PINHAO 15D OU 17D
31 210473070000 ANILHA DE PINHAO 1 P/ PINHAO 14D
32 210033070000 ANILHA DE PINHAO 1 P/ PINHAO 15D OU 17D
32 210463070000 ANILHA DE PINHAO 1 P/ PINHAO 14D
33 250163070000 ANILHA 1
34 210793070000 CASQUILHO 1 APOS 2009



SUPERLIGHT 125

E12 VEIO ARRANQUE
N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES
1 17406J01F000 ANILHA 1
2 B08010001600 FREIO 1
3 17435J01F000 SUPORTE 1
4 216218.002000 MOLA 1
5 17432J01F000 ANILHA 1
6 17403J01F000 ROQUETE 1
7 17410J01F000 FREIO 1
8 17436J01F000 ANILHA 1
9 17401J01F000 CARRETO VEIO KICKS 1
10 17409J01F000 VEIO KICKS 1
11 17408J01F000 SUPORTE DE MOLA 1
12 216218.001000 MOLA 1
13 17422J01F000 GUIA 1
14 17437J01F000 ANILHA 1
15 17400J01F000 VEIO KICKS COMPLETO 1



SUPERLIGHT 125

E13 SELETOR VELOCIDADES

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 17502J01F930 MOLA 1
2 17500J01F000 SUPORTE 1
3 250123070010 PARAFUSO M6X20 1
4  B01070602563 PARAFUSO M6X25 1
5  17602KO1F000 ESTRELA TAMBOR VELOCIDADES 1
6  B090104010A0 PINO 1
7 17600KO1F000 TAMBOR VELOCIDADES 1
8  210311.001161 MOLA 1
9  17609J01F000 ANTENNA 1
10  17617K02F000 VEIO DOS GARFOS 1
11  17615J01F000 GARFO 1
12 17616J01F000 GARFO 1
13 B08010001200 FREIO 1
14  17702J01F930 MOLA 1
15  17712J01F00B SUPORTE 1
16  17703J01F001 VEIO SELETOR VELOCIDADES 1
17 17701J01F000 MOLA DE RETORNO 1
18 210303070000 ANILHA 2
19  B08010001400 FREIO 1
20 219104030010 GARFO 1
21  17700J01F000 VEIO SELETOR VELOCIDADES COMPLETO 1



SUPERLIGHT 125

E14.1 EMBRAIAGEM (6 FUROS)

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 24419J01F000 CARCACA EMBRAIAGEM 1
2 24420J01F000 ANILHA 1
3 200043080001 PRATO EMBRAIAGEM 1
4 200113070010 DISCO FERODO 6
5  24701J01F000 DISCO ACO 5
6 209103080001 PRATO EMBRAIAGEM 1
7 200053080001 MOLA EMBRAIAGEM 6
8  17326J01F000 VEDANTE 1
9 200083080001 PRENSA EMBRAIAGEM 1
10  B12016E10150 ROLAMENTO E101 1
11  24625J01F000 VEIO 1
12 24624J01F000 PERNO 1
13 B01030502063 PARAFUSO M5X20 6
14 209003080001 EMBRAIAGEM COMPLETA 1



E14.2 EMBRAIAGEM (4 FUROS) (ATE VIN LBBK23302BB789883)

SUPERLIGHT 125

=z
°

CODIGO

DESCRICAO

Qt.

OBSERVACOES

© 0 N O O WN P P

I =
N B RO

24419J01F000
200153070000
24420J01F000
24423J01F000
200113070010
24701J01F000
24630J01F000
24611J01F000
B01030602063
24815K02F000
B12016600301
209014030000
209003070003
200183070000

CARCACA EMBRAIAGEM
CARCACA EMBRAIAGEM
ANILHA

PRATO EMBRAIAGEM

DISCO FERODO

DISCO FERRO

PRATO EMBRAIAGEM

MOLA EMBRAIAGEM
PARAFUSO M6X20

PRENSA EMBRAIAGEM
ROLAMENTO 16003
EMBRAIAGEM COMPLETA (73D)
EMBRAIAGEM COMPLETA (70D)
TAPPET

P P RPPRPPFPDMNDMEDNOOPRPPREPPR

73 DENTES
70 DENTES



SUPERLIGHT 125

E14.3 EMBRAIAGEM (APOS VIN LBBK23302BB789883)

=z
°

CODIGO

DESCRICAO

Qt.

OBSERVACOES

© 0 N O U WN P

e Sl
W N R O

200293070003
24420J01F000
24423J01F000
200113070010
24701J01F000
24611J01F000
24815K02F000
B01070602263
B12016600301
200183070000
209103070002
209003070006
200673070000

CARCACA EMBRAIAGEM
ANILHA

PRATO EMBRAIAGEM
DISCO FERODO

DISCO FERRO

MOLA EMBRAIAGEM
PRENSA EMBRAIAGEM
PARAFUSO M6x22
ROLAMENTO 16003
PARAFUSO

PRATO EMBRAIAGEM
EMBRAIAGEM COMPLETA C/ CARCACA
EMBRAIAGEM COMPLETA

P P RP P EPNEPEDNDNIOURPRR



E15 BOMBA DE OLEO

SUPERLIGHT 125

NO

CODIGO

DESCRICAO

Qt.

OBSERVACOES

o O A WN B

B01070603263
269054040000
260274030000
269004040000
B04170600052
269054030000

PARAFUSO M6X32
CORRENTE BOMBA OLEO
JUNTA BOMBA OLEO
BOMBA DE OLEO

PORCA

CARRETO BOMBA OLEO

[ = =N ¥



SUPERLIGHT 125

E16 MOTOR DE ARRANQUE

A

=z
°

CODIGO

DESCRICAO

Qt.

OBSERVACOES

© 0 N ~NO O~ WDN PP

[N
o

218100.009082
249003070100
34146J01F000
34147J01F000
B12105794160
34135J01F000
34106J01F000
207203.004472
160193070062
301310602065
34141J01F000
B01070602864

MOTOR DE ARRANQUE
MOTOR DE ARRANQUE
VEIO MOTOR ARRANQUE
ANILHA

ROLAMENTO 57941/10
CARRETO

O-RING
TAMPA MOTOR ARRANQUE
TAMPA MOTOR ARRANQUE
PARAFUSO M6X20
CARRETO

PARAFUSO M6X28

N PP WEFE PFPPPEPDNDNIEPREPREPR

CINZENTO
PRETO

CINZENTA
PRETA



SUPERLIGHT 125

E17 MAGNETO
1
11
-+ - 3' '
L/
LA\
| A
10 12
2 Y

N° CcODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 34125J01F000 SUPORTE 1

2 34400J01F000 EMBRAIAGEM ARRANQUE COMPLETA 1

3 299033070023 STATOR 1 ATE VIN 9B603087
3A 299033070014 STATOR 1 APOS VIN 9B603087
4 B02000502523 PARAFUSO M5X25 3

5 200013070000 JUNCTION BOX 1

6 34330J01F000 PICK UP 1

7 34345J01F000 PARAFUSO M5X14 2

8 34324J01F000 PARAFUSO M8X18 3

9 34301J01F000 VOLANTE MAGNETICO 1 ATE VIN 9B603087
9 299013070004 VOLANTE MAGNETICO 1 APOS VIN 9B603087
10 34120J01F000 CARRETO 1

11 B01070601264 PARAFUSO M6X12 1

12 34110J01F000 EMBRAIAGEM ARRANQUE 1

13 299003070023 MAGNETO COMPLETO 1 ATE VIN 9B603087
13 299003070014 MAGNETO COMPLETO 1 APOS VIN 9B603087



E18 CARBURADOR

SUPERLIGHT 125

=z
)

cODIGO

DESCRICAO

?

OBSERVACOES

© 00 N O OB~ W WN P

e e
W N P O P

224600.009000
32508J01F000
3390003M0001
3390001M0010
32622J01F000
32621J01F000
32617J01F000
32701J01F000
32506J01F000
32618J01F000
3312401M002X
224237.009000
224205.016000
224216.015000
32311J01F000

EMBOLO CARBURADOR
AGULHA EMBOLO CARBURADOR
CARBURADOR COMPLETO
CARBURADOR COMPLETO
BOIA CARBURADOR

PINO DA BOIA

GIGLEUR MAXIMO

JUNTA CUBA CARBURADOR
FREIO

GIGLEUR MINIMO

GIGLEUR MINIMO
PARAFUSO DO AR
DIFUSOR

AGULHA DA BOIA
PUXADOR DO AR

P R R R R PR RRERRPRRRR PR

1"
nyom

173#

42.5#
37.5#



